
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №653 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12663717 115172
0

Грек Катерина Володимирівна 002816 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0002080 Економіка 
підприємства

139,200

2 12704057 115172
0

Зварич Тетяна Юріївна 027117 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0121680 Економіка 
підприємства

153,050

3 12173905 115172
0

Лич Людмила Віталіївна 036193 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0340465 Економіка 
підприємства

122,600

1



4 11886357 115172
0

Рева Наталія Василівна 16193658 EP 25.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292938 Економіка 
підприємства

134,050

5 12702950 115172
0

Славінська Анастасія Сергіївна 027123 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0128229 Економіка 
підприємства

159,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12168823 112895
6

Василець Віолетта Володимирівна 043466 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0212300 Психологія 179,800

2 12375924 112895
6

Мараховська Інна Олександрівна 037141 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 179,261

3 12050318 112895
6

Мордовцева Анна Сергіївна 011723 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117671 Психологія 130,300

3



4 12046708 112895
6

Прохвачов Михайло Олександрович 041290 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0043006 Психологія 166,750

5 12027991 112895
6

Сорока Ганна Юріївна 011739 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002064 Психологія 156,700

6 11976431 112895
6

Філяєва Вікторія Олексіївна 027583 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0294453 Психологія 138,600

7 12337800 112895
6

Шмигельська Олена Андріївна 23504556 KB 18.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297723 Психологія 130,739

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11892410 115034
6

Відьмук Ірина Сергіївна 011177 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0215754 Облік і аудит 139,650

2 12220474 115034
6

Лисенко Аліна Василівна 008754 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135256 Облік і аудит 134,650

3 12049531 115034
6

Стужук Юлія Василівна 008612 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0284700 Облік і аудит 127,850

5



4 12017227 115034
6

Штика Богдан Андрійович 061871 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0275196 Облік і аудит 149,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12078575 115031
6

Власенко Юрій Олександрович 035714 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307198 Фінанси і кредит 130,700

2 12294020 115031
6

Голуб`єва Аліна Борисівна 042087 E21 26.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0277884 Фінанси і кредит 121,667

3 12424929 115031
6

Ігнатенко Каріна Сергіївна 035716 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307687 Фінанси і кредит 137,600

7



4 11907431 115031
6

Казанецька Марія Олегівна 035602 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021431 Фінанси і кредит 117,850

5 12108932 115031
6

Короткова Дарія Олексіївна 035718 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307807 Фінанси і кредит 137,850

6 12555915 115031
6

Лисенко Андрій Андрійович 035722 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305928 Фінанси і кредит 144,350

7 12646378 115031
6

Піскун Валерія Валеріївна 011716 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0075144 Фінанси і кредит 148,750

8 12060063 115031
6

Тернова Дарина Олегівна 035599 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0288622; 2023р. - 
0271325

Фінанси і кредит 140,750

9 12215809 115031
6

Товстенко Катерина Юріївна 011471 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146917 Фінанси і кредит 127,000

10 12398364 115031
6

Труба Вікторія Сергіївна 035712 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263032 Фінанси і кредит 135,300

11 12111520 115031
6

Шолдан Андрій Сергійович 011463 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221552 Фінанси і кредит 139,684

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12276050 119810
6

Диченкова Анна Сергіївна 001078 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0267336; 2023р. - 
0134041

Менеджмент 144,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11970031 115032
0

Антюхова Яна Олексіївна 011664 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0053225 Маркетинг 131,200

2 11923485 115032
0

Білаш Єлизавета Олексіївна 000252 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0003271 Маркетинг 181,333

3 12518355 115032
0

Бузян Валерія Юріївна 018508 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0291730 Маркетинг 148,700

10



4 12647626 115032
0

Колесник Юлія Костянтинівна 018501 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240910 Маркетинг 138,900

5 11955441 115032
0

Лещинська Анастасія Дмитрівна 036179 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305915 Маркетинг 143,550

6 12441249 115032
0

Федоренко Вікторія Сергіївна 011465 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0299942 Маркетинг 146,200

7 12553521 115032
0

Чемер Вікторія Василівна 036178 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306837 Маркетинг 138,400

8 12404084 115032
0

Щиголєва Анастасія Андріївна 036174 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306968 Маркетинг 139,250

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12364082 112578
7

Беліменко Олександр Володимирович 018819 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0183757 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,583

2 11972341 112578
7

Мамончук Артем Романович 002868 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0314760 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

129,417

12



3 12655878 112578
7

Павленко Тетяна Анатоліївна 015791 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229356 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,650

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12213835 115172
1

Веснянка Яна Ярославівна 035307 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292768 Екологія 128,667

2 12077816 115172
1

Попадюк Каріна Андріївна 030083 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0273720 Екологія 135,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12381077 115832
9

Степаненко Максим Сергійович 043088 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 12261540 115832
9

Харченко Юрій В`ячеславович 008758 IД 26.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12775571 115834
9

Грищенко Юрій Андрійович 103629 E19 25.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12255771 115834
9

Каплун Антон Вікторович 011955 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

16



3 12635810 115834
9

Підопригора Оксана Михайлівна 024411 ЗB 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12179852 115834
9

Хмара Валерій Павлович 006634 X23 30.04.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12295523 115834
9

Шван Андрій Валерійович 004208 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12522774 119648
4

Андрущенко Юрій Анатолійович 041803 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

2 12139381 119648
4

Старостенко Сергій Олександрович 45603157 CM 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

18



3 12170502 119648
4

Хижняк Валерія Іванівна 021680 E20 28.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12375070 116658
7

Баришев Іван Андрійович 007582 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

2 11905514 116658
7

Богданов Володимир Олександрович 004608 X23 15.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

3 11998746 116658
7

Богдюк Анастасія Сергіївна 008331 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

20



4 11991146 116658
7

Васильєв Дмитро Юрійович 131570 E17 28.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

5 11902632 116658
7

Горобець Ірина Леонідівна 005128 X23 15.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

6 11904036 116658
7

Держак Анастасія Юріївна 004616 X23 15.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

7 12142146 116658
7

Жук Катерина Андріївна 013261 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

8 11904772 116658
7

Калантаєнко Тетяна Сергіївна 004610 X23 15.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

9 12574851 116658
7

Оксенюк Ліна Вячеславівна 002203 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

10 12031187 116658
7

Очколяс Вадим Володимирович 36662267 KB 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

11 12558771 116658
7

Сотніченко Альбіна Олександрівна 39952310 HK 28.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

12 11978123 116658
7

Тимченко Ірина Віталіївна 077128 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

13 11903412 116658
7

Фанталіна Олександра Сергіївна 008095 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

14 12063860 116658
7

Чередніченко Вікторія Євгенівна 21063960 HP 01.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12706520 121815
8

Власенко Володимир Сергійович 018735 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12261926 115838
9

Байлик Галина Миколаївна 019423 ЗE 30.12.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 11898697 115838
9

Бондар Назар Юрійович 135146 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 12248662 115838
9

Іванунік Ярослав Юрійович 031683 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

23



4 12262090 115838
9

Коваленко Олена Анатоліївна 113872 BE 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12010027 121313
4

Єременко Яна Володимирівна 019783 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0223140 Геодезія та 
землеустрій

114,600

2 11998213 121313
4

Кашпірко Анна Сергіївна 019785 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0223479 Геодезія та 
землеустрій

128,200

3 12001234 121313
4

Ходаківська Аліна Віталіївна 022182 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0044251 Геодезія та 
землеустрій

132,900

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12060820 115830
5

Кубашко Анатолій Миколайович 33032805 TM 26.10.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12138421 115830
5

Мигович Владислав Олегович 019012 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 11892685 115830
5

Михайленко Анастасія Тарасівна 013215 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11889808 119657
9

Білоус Анастасія Олександрівна 003969 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 12155036 119657
9

Дзимбовська Олена Миколаївна 037184 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

27



3 11942747 119657
9

Орехов Роман Володимирович 36323653 TA 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 11980638 119657
9

Пастухов Ярослав Угурович 055589 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 12356222 119657
9

Селюк Алла Миколаївна 036459 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 12510140 119657
9

Хижняк Руслан Сергійович 26031002 KB 30.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 12734953 119657
9

Чередніченко Оксана Олександрівна 33052574 KC 23.11.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 12728301 119657
9

Юхименко Катерина Олександрівна 013240 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 12223410 119657
9

Якименко Наталія Миколаївна 21585460 KX 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12138353 115739
1

Біда Дмитро Миколайович 088298 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12443608 115739
1

Борисов Кирил Володимирович 034043 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

3 12226637 115739
1

Гунько Микола Миколайович 31745824 KB 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

29



4 11976516 115739
1

Котяш Андрій Леонідович 012627 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5 11977820 115739
1

Трутаєв Віталій Павлович 056544 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6 12095748 115739
1

Хоменко Павло Петрович 23637842 TA 25.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12437409 121892
5

Борисов Олександр Володимирович 003490 E23 27.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12187852 121892
5

Горбач Вікторія Віталіївна 037333 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 12085467 121892
5

Дідушко Юлія Михайлівна 003483 E23 27.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

31



4 12466508 121892
5

Райкова Анастасія Костянтинівна 002681 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 12432194 121892
5

Свінціцька Ніна Сергіївна 003486 E23 27.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 11976237 121892
5

Тамбовцева Оксана Василівна 11961732 EH 15.02.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11895102 113260
5

Адаменко Ростислав Андрійович 012105 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

2 12364914 113260
5

Асатрян Сергій Сергійович 012112 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

3 12443921 113260
5

Буга Вячеслав Данилович 22991757 PH 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

33



4 12184414 113260
5

Зуй Віталіна Юріївна 095214 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

5 12061489 113260
5

Крицький Максим Володимирович 021711 E18 26.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

6 12031999 113260
5

Рибак Ірина Валентинівна 36493502 EP 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12237489 115829
6

Григоренко Володимир Васильович 082963 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 11878466 115829
6

Заболотний Євген Анатолійович 097633 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 12208362 115829
6

Лінський Юрій Миколайович 082965 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

35



4 11883231 115829
6

Літнарович Олег Казимирович 33320082 BC 22.04.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 12240824 115829
6

Скочинський Михайло Андрійович 019789 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 12585226 115829
6

Яворський Олександр Іванович 008685 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11984962 116799
5

Гринюк Вадим Станіславович 003131 X23 27.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113996 Агроінженерія 129,200

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12698786 115033
5

Андреєва Карина Євгеніївна 012092 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224676 Соціальна 
робота

128,400

2 12262742 115033
5

Шень Вікторія Василівна 012096 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0015222 Соціальна 
робота

145,667

3 12517970 115033
5

Яцина Таміла Андріївна 028238 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0329102 Соціальна 
робота

116,500

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12299298 124305
6

Бочарова Анна Володимирівна 002944 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0184483 Готельно-
ресторанний 
бізнес

127,667

2 12491547 124305
6

Головань Анна Миколаївна 000737 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0037068 Готельно-
ресторанний 
бізнес

115,429

3 12112091 124305
6

Добровольська Тетяна Олександрівна 001214 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0369063 Готельно-
ресторанний 
бізнес

113,857

39



4 12202994 124305
6

Правдивець Ольга Вікторівна 050178 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306268 Готельно-
ресторанний 
бізнес

148,300

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12016297 124291
8

Близнюк Владислав Юрійович 057819 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 12044606 124291
8

Максимчук Владислав Олександрович 033060 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 12443976 124291
8

Макуха Роман Олексійович 043158 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 653 "З"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12109141 122972
9

Бажанов Олександр Юрійович 33691099 EP 20.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 12156880 122972
9

Біденко Анастасія Анатоліївна 021038 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

42



3 12438188 122972
9

Блюмкін Юрій Віталійович 012089 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

4 12385069 122972
9

Голик Вікторія Анатоліївна 015940 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

5 12175208 122972
9

Максименко Катерина Іванівна 021045 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

6 12385640 122972
9

Осадча Ольга Володимирівна 015944 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

7 12507165 122972
9

Паламарчук Оксана Геннадіївна 32796115 KX 26.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

8 12114729 122972
9

Чернуха Микола Віталійович 036490 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

43


